PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                      в постановление администрации города                  от 02.07.2018 № 1533                       «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации
города Березники, уполномоченных
составлять протоколы

об административных                правонарушениях»

В связи с изменением структуры и штатного расписания Администрации города Березники, в целях уточнения Перечня должностных лиц администрации города Березники, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденного постановлением администрации города от 02.07.2018 № 1533,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление администрации города от 02.07.2018 № 1533 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации города Березники, уполномоченных составлять протоколы                         об административных правонарушениях» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.в абзаце первом слова «статьи 12.4» заменить словами «статьи 12.6»;
1.2.внести в Перечень должностных лиц администрации города Березники, уполномоченных составлять протоколы                                    об административных правонарушениях, утвержденный Постановлением, следующие изменения:

1.2.1.пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.Начальник управления по охране окружающей среды                           и природопользованию администрации города, заместитель начальника управления, заведующий отделом природопользования управления по охране окружающей среды и природопользованию администрации города, главные специалисты отдела природопользования управления по охране окружающей среды                       и природопользованию администрации города, заведующий отделом охраны окружающей среды управления по охране окружающей среды и природопользованию администрации города, главные специалисты отдела охраны окружающей среды управления по охране окружающей среды и природопользованию администрации города - по статьям 5.2, 5.3, 5.4, 6.7, 6.9, 6.11, 7.1, 7.5 Закона Пермского края от 06.04.2015                 № 460-ПК «Об административных правонарушениях в Пермском крае».»;

1.2.2.пункт 6 признать утратившим силу;

1.2.3.пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13.Начальник Контрольного управления администрации города, заместитель начальника Контрольного управления администрации города, заведующий отделом контроля в сфере благоустройства Контрольного управления администрации города, консультант отдела контроля в сфере благоустройства Контрольного управления администрации города, главные специалисты отдела контроля в сфере благоустройства Контрольного управления администрации города - по статьям 6.1, 6.3, 6.4, 6.5, 6.6, 6.7, 6.9, 6.10, 6.11, 6.12, 7.2, 7.5, 10.1 Закона Пермского края от 06.04.2015 № 460-ПК                                         «Об административных правонарушениях в Пермском крае».».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]